اقدامات فعلی به طور کلی کوتاه مدت است، بودجه کافی نیست
و بسیاری از افراد به طور حتم در بین حفره ها قرار می گیرند.دو شوتر هشدار
داد که ۱۷۶ میلیون نفر دیگر در سراسر جهان می توانند به فقر مبتا شوند،

اگر ۳.۲۰ دار درآمد روزانه را به عنوان خط فقر در نظر بگیریم.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

سه شنبه 25 شهریور 1399 26 محرم 1442 15 سپتامبر 2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4452

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز